UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-XDCQ&TCBC             Hà Tĩnh, ngày       tháng  12  năm 2022
V/v công tác quản lý hoạt

động và vận động viện trợ phi

chính phủ nước ngoài năm 2021

                                       Kính gửi: Sở Ngoại vụ.

Thực hiện Văn bản số 6865/UBND-NC3 ngày 01/12/2022 của UBND

tỉnh về việc báo cáo công tác quản lý hoạt động của các tổ chức phi chính phủ

nước ngoài; sau khi nghiên cứu đề cương kèm theo văn bản số 851/UB-PA

ngày 24/11/2022 của Ủy ban công tác về tổ chức phi chính phủ nước ngoài, Sở

Nội vụ không có nội dung báo cáo liên quan.

 Sở Nội vụ gửi Sở Ngoại vụ tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, XDCQ&TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

2

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2022-12-09T07:41:38+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-12-09T07:43:13+0700

		2022-12-09T07:43:29+0700

		2022-12-09T07:43:43+0700